证券代码：

００２００２

证券简称：

ＳＴ

琼花 公告编号：临

２０１１－０４７

江苏琼花高科技股份有限公司关于公司及第一大股东与债权人达成和解协议暨

第一大股东持有的全部有限售条件流通股股份将被司法划转的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏负连带责任。

为一揽子解决日前本公司披露的江苏省国信资产管理集团有限公司（以下简称“国信集团”）、江

苏省国际信托有限责任公司（以下简称“国信信托”）与广东鸿达兴业集团有限公司（以下简称“广东

鸿达兴业集团”）债权转让事项，第一大股东江苏琼花集团有限公司（以下简称“琼花集团”）与广东鸿

达兴业集团股权转让事项，本公司及其子公司、琼花集团及其子公司债权人提起诉讼并申请轮候冻

结琼花集团持有本公司全部

３０

，

４８６

，

４２２

股有限售条件流通股股股份事项，本公司、琼花集团、广东鸿

达兴业集团积极与相关各方洽谈、协商并取得实质性进展，琼花集团持有本公司全部

３０

，

４８６

，

４２２

股

有限售条件流通股股股份将被司法划转至广东鸿达兴业集团名下，现将详细情况公告如下：

一、《和解协议》、《调解协议》相关情况

２０１１

年

１１

月

２９

日，本公司及其子公司、琼花集团及其子公司、广东鸿达兴业集团”、中国建设银行

股份有限公司扬州分行等全部债权银行（即本公司及其子公司、琼花集团及其子公司全部的债权银

行）签订了《和解协议》，《和解协议》协议当事人就已确立的的债权债务关系分别签订了《调解协议》，

广东鸿达兴业集团与国信集团、国信信托亦就债权转让和股份质押事项签订了《调解协议》。 《和解协

议》、《调解协议》已于签署日生效，主要内容为：

１

、琼花集团及其子公司相关债务偿还

（

１

）广东鸿达兴业集团债权实现方式

广东鸿达兴业集团与琼花集团达成一致， 广东鸿达兴业集团取得琼花集团持有本公司全部

３０

，

４８６

，

４２２

股股份支付价款

３０４

，

８６４

，

２２０

元。 价款首先偿还广东鸿达兴业集团自身本金债权

１．０５

亿元及

其利息债权（若上述全部股份过户至广东鸿达兴业集团，可免于偿还利息债权）。

（

２

）琼花集团及其子公司债权银行债权实现方式

扣除上述偿还广东鸿达兴业集团债务后的剩余款项在《和解协议》生效后

３

个工作日内，广东鸿

达兴业集团按照琼花集团及其子公司所欠债权银行本金及相关诉讼费用金额分别汇至广东鸿达兴

业集团在上述债权银行开立的监管账户，若价款仍有剩余广东鸿达兴业集团与琼花集团另行约定支

付方式。 在上述全部股份过户至广东鸿达兴业集团名下之日起，广东鸿达兴业集团利用存入监管账

户的款项为琼花集团及其子公司债权银行债权本金及相关诉讼费用的实现提供质押担保。在琼花集

团及其子公司债权银行主管部门批准豁免利息、罚息等后，琼花集团及其子公司债权银行可单方从

广东鸿达兴业集团在其开立的监管账户中签出本金债权及相关诉讼费用款项。

２０１１

年

１２

月

１

日，广东

鸿达兴业集团按照《和解协议》、《调解协议》之约定，分别向在琼花集团及其子公司债权银行开立的

监管账户中汇入相应款项。

２

、本公司及其子公司相关债务偿还

在上述全部股份过户至广东鸿达兴业集团名下的前提下，本公司及其子公司债权银行主管部门

批准豁免贷款利息、罚息等之日起

３０

日内，以货币方式清偿本公司及子公司债权银行所有的本金债

权及相关诉讼费用。 在上述全部股份过户至广东鸿达集团名下之日起，广东鸿达兴业集团为上述本

公司及子公司债权银行债权本金及相关诉讼费用的实现提供连带责任保证担保。

３

、股份质押、冻结解除

（

１

）广东鸿达兴业集团与国信集团、国信信托签订的《调解协议》中约定，国信集团、国信信托同

意解除琼花集团持有本公司

３０

，

４８６

，

４２１

股股份的质押。

（

２

）琼花集团及其子公司债权银行同意相应款项汇至广东鸿达兴业集团在其开立的监管账户后

１

个工作日内，向法院申请解除琼花集团持有本公司

３０

，

４８６

，

４２２

股股份的冻结

／

轮候冻结。 本公司及其

子公司债权银行同意在《和解协议》、《调解协议》生效后即向法院申请解除琼花集团持有本公司

３０

，

４８６

，

４２２

股股份的冻结

／

轮候冻结。

二、《民事调解书》、《民事裁定书》相关情况

２０１１

年

１１

月

３０

日，为推动股份过户，在扬州市邗江区人民法院（以下简称“邗江法院”）主持下，广

东鸿达兴业集团、琼花集团及其子公司、国信集团、国信信托、本公司及其子公司、全体债权银行就解

除股份质押、冻结

／

轮候冻结和司法划转事项达成一致。 同日，邗江法院出具（

２０１１

）扬邗商初字第

０３１２－０３１６

号、

０３２１－０３２３

号、

０３３２

号、

０３６５

号、

０３７４－０３８３

号共计

２０

份《民事调解书》，对《和解协议》、《调

解协议》内容予以确认。

２０１１

年

１２

月

１

日，经上述《民事调解书》中原告申请，邗江法院出具（

２０１１

）扬邗执字第

０９４３

号、

１０８２

号

－１１０２

号共计

２２

份《民事裁定书》，作出解除琼花集团持有本公司

３０

，

４８６

，

４２２

股的质押、冻结

／

轮候冻

结，将

３０

，

４８６

，

４２２

股划转至广东鸿达兴业集团证券账户的裁定。 邗江法院将向中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司申请办理解除琼花集团持有本公司股份质押、冻结

／

轮候冻结，划转琼花集团

持有的本公司全部

３０

，

４８６

，

４２２

股有限售条件流通股股份至广东鸿达兴业集团开立的证券账户等事

项。

三、上述事项对本公司影响情况

司法解除质押、冻结

／

轮候冻结、划转股份前，琼花集团持有本公司

３０

，

４８６

，

４２２

股股份，占本公司

总股本的

１８．２７％

，其中

３０

，

４８６

，

４２１

股处于质押、冻结

／

轮候冻结、限售状态，另

１

股处于冻结

／

轮候冻结、

限售状态。

司法解除质押、冻结

／

轮候冻结、划转股份后，琼花集团不再持有本公司股份，广东鸿达兴业集团

将持有本公司有限售条件流通股

３０

，

４８６

，

４２２

股，占本公司总股本的

１８．２７％

。 本公司第一大股东将变

更为广东鸿达兴业集团、本公司实际控制人将变更为周奕丰先生。 广东鸿达兴业集团根据《上市公

司收购管理办法》等相关法规的规定，承诺自上述全部股份过户之日起

１２

个月内依法不转让所持

有本公司的股份。 锁定期满后，将按中国证监会和深圳证券交易所的有关规定执行。

截至

２０１１

年

１２

月

１

日，琼花集团持有本公司上述

３０

，

４８６

，

４２２

股股份尚未被司法划转。 若被司法划

转，琼花集团持有本公司股份比例减少超过

５％

，广东鸿达兴业集团持有本公司股份比例增加超过

５％

，琼花集团、广东鸿达兴业集团作为信息披露义务人按照有关规定已于本公告当日履行信息披露

义务。

特此公告。

江苏琼花高科技股份有限公司董事会

二

○

一一年十二月二日

江苏琼花高科技股份有限公司详式权益变动报告书

上市公司名称：江苏琼花高科技股份有限公司

股票上市地点：深圳证券交易所

股票简称：

ＳＴ

琼花

股票代码：

００２００２

信息披露义务人：广东鸿达兴业集团有限公司

通讯地址：广州市荔湾区荷景路

３３

号自编

２

栋

６

楼

邮政编码：

５１０３８０

联系电话：

０２０－８１６５３８８８

股份变动性质：股份增加

签署日期：二〇一一年十二月

信息披露义务人声明

一、本报告书根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购

管理办法》、《公开发行证券公司信息披露内容格式与准则第

１６

号—上市公司收购报告书》、

《公开发行证券公司信息披露内容格式与准则第

１５

号—权益变动报告书》等法律、法规及规范

性文件编写。

二、依据上述法律法规的规定，本报告书已全面披露了信息披露义务人在江苏琼花高科

技股份有限公司中拥有权益的股份。截至本报告书签署之日，除本报告书披露的持股信息外，

信息披露义务人没有通过任何其他方式在江苏琼花高科技股份有限公司中拥有权益。

信息披露义务人具有完全的民事行为能力，具有履行本报告书中所涉及义务的能力。

三、信息披露义务人签署本报告书已获得必要的授权和批准，其履行不违反信息披露义

务人所任职及持有权益公司章程及内部规则中的任何条款，亦不与之相冲突。

四、本次权益变动是根据本报告书所载明的资料进行的。 除信息披露义务人和其所聘请

的专业机构外，没有委托或者授权任何其他人提供未在本报告书中列载的信息和对本报告书

做出任何解释或者说明。

第一节 释 义

除非特别说明，以下简称在本报告书中有如下特定含义：

信息义务披露人、广东鸿达兴业

集团

指 广东鸿达兴业集团有限公司

琼花股份、

ＳＴ

琼花、上市公司 指 江苏琼花高科技股份有限公司

琼花集团 指 江苏琼花集团有限公司

国信集团 指 江苏省国信资产管理集团有限公司

国信信托 指 江苏省国际信托有限责任公司

债权人 指 广东鸿达兴业集团，琼花集团、琼花股份的债权银行等债权人

法院 指 扬州市邗江区人民法院

本报告书 指 江苏琼花高科技股份有限公司详式权益变动报告书

本次权益变动 指

广东鸿达兴业集团通过司法划转方式取得琼花集团持有琼花股份

３０

，

４８６

，

４２２

股股

份后，广东鸿达兴业集团成为琼花股份第一大股东，琼花股份实际控制人变更为周

奕丰先生的行为

司法执行 指 法院拟通过司法划转方式执行琼花集团持有琼花股份

３０

，

４８６

，

４２２

股股份的行为

股权转让协议 指

广东鸿达兴业集团与琼花集团就琼花集团持有的琼花股份

３０

，

４８６

，

４２２

股股份的转

让所签署的协议

和解协议 指

琼花集团、广东鸿达兴业集团、国信集团、国信信托、债权人就琼花集团、琼花股份相

关债务清偿等达成的和解协议

《公司法》 指 《中华人民共和国公司法》

《证券法》 指 《中华人民共和国证券法》

《收购办法》 指 《上市公司收购管理办法》

中国证监会 指 中国证券监督管理委员会

交易所 指 深圳证券交易所

登记公司 指 中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

元 指 人民币元

第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人的基本情况

公司名称 广东鸿达兴业集团有限公司

公司住所 广州市荔湾区荷景路

３３

号自编

２

栋

６

楼

法定代表人 周奕丰

注册资本 人民币贰亿捌仟万元

实收资本 人民币贰亿捌仟万元

公司类型 有限责任公司

成立日期

２０００

年

９

月

７

日

营业执照注册号

４４００００００００９６６９２

企业法人组织机构代码证

７２４７８７６９－７

经营范围

项目投资，企业管理、策划咨询。 国内贸易（法律、行政法规禁止不得经营，国家专营专控商品持

有效的批准文件经营）。

经营期限 至长期

税务登记号码

４４０１０６７２４７８７６９７

实际控制人 周奕丰

通讯地址 广州市荔湾区荷景路

３３

号自编

２

栋

６

楼

联系电话

０２０－８１６５３８８８

传真

０２０－８１４９０５１２

二、信息披露义务人的股权控制情况

（一）信息披露义务人的股权结构

截至本报告书签署之日，信息披露义务人的股东及持股比例如下：

（二）信息披露义务人的股权控制关系

１

、周奕丰持有广东鸿达兴业集团

５３．３３％

的股权，为信息披露义务人的实际控制人，其简

历如下：

周奕丰，男，中国国籍，生于

１９６９

年，汉族，无境外永久居留权。 现任广东鸿达兴业集团有

限公司董事长、广东塑料交易所有限公司董事长兼总经理、内蒙古乌海化工股份有限公司董

事长。

２

、信息披露义务人实际控制人所控制的核心企业、核心业务、关联企业及主营业务的情

况

截止本报告书签署日，信息披露义务人实际控制人周奕丰所控制的核心下属企业及其主

营业务基本情况如下：

（

１

）广东鸿达兴业集团有限公司

即信息披露义务人，详细情况请见本报告书“信息披露义务人的基本情况”。

（

２

）广东塑料交易所股份有限公司

广东塑料交易所股份有限公司是经广东省政府批准成立的全国唯一一家塑料电子交易

所，是广州市政府重点建设的大宗商品电子交易平台。 广东塑料交易所股份有限公司成立于

２００４

年

３

月

２３

日，注册地为广州市荔湾区东沙经济区荷景路

３３

号，注册资本为

５５００

万元，法定

代表人为周奕丰，公司类型为股份有限公司，公司经营范围为提供塑料原材料及相关产品的

电子交易服务（不含许可经营项目），国内贸易、货物进出口、技术进出口（以上法律、行政法规

禁止的项目除外；法律、行政法规限制的项目须取得许可后方可经营）；计算机软、硬件开发、

销售及相关技术服务；普通货运（有效期至

２０１２

年

１２

月

３１

日）；仓储（易燃易爆物品、危险化学

品除外）；设计、制作、发布、代理国内外各类广告；商贸信息咨询服务。 公司总股本

５

，

５００

万

股，其中，广东鸿达兴业集团有限公司持股

２

，

６００

万股，占

４７．２７％

；周奕丰持股

１４００

万股，占

２５．４５ ％

。

（

３

）广东新能源集团有限公司

广东新能源集团有限公司成立于

２００６

年

７

月

２０

日，注册地为广州市荔湾区东沙经济区

荷景路

３３

号，注册资本为

３

，

０００

万元，公司类型为有限责任公司，法人代表为徐增，主要经营

范围为能源项目投资，煤炭批发和经营；销售：燃料油，矿产品（不含钨、锡、锑），化工原料（不

含危险化学品）；货物技术进出口业务。 周奕丰出资

１

，

５３０

万元，占比

５１％

。

（三）信息披露义务人控制或投资的核心企业情况

１

、内蒙古乌海化工股份有限公司

内蒙古乌海化工股份有限公司成立于

２００４

年

１２

月

１４

日，注册地为内蒙古自治区乌海市海

南区海化工业园区，注册资本

２

亿元，法定代表人为郑楚英，公司类型为股份有限公司，主要生

产经营范围为：纯碱、烧碱、盐碱、液氯、硫化碱、白炭黑、自营产品进出口、聚氯乙烯树脂、仪

器、仪表零配件及相关货物的进出口业务销售：尿素、增碳剂、甲酸钠、小苏打、腐植酸钠、锰硅

合金、玻璃、水泥（法律、行政法规、国务院决定应经许可的，未获许可不得生产经营）。

２

、广东塑料交易所股份有限公司

详见“信息披露义务人实际控制人所控制的核心企业、核心业务、关联企业及主营业务的

情况”。

３

、广州市成禧经济发展有限公司

广州市成禧经济发展有限公司成立于

１９９１

年

８

月

２７

日，

２００６

年

６

月

７

日改制为有限责任公

司，公司注册资金

１

，

７３３．４１

万元，广东鸿达兴业集团有限公司出资

１

，

５６０．０７

万元、占

９０ ％

股

权。 法人代表周喜才，主要经营范围为批发和零售贸易（国家专营专控商品除外）。

４

、乌海市新能源集团发展有限公司

乌海市新能源集团发展有限公司成立于

２００５

年

９

月

１９

日， 注册地为内蒙古自治区乌海市

海南区拉僧庙工业园区，注册资本为

６８６０

万元，公司类型为有限责任公司，本公司持股

８０％

，

法定代表人为周奕雄，主要经营范围为销售：建材、无机化工产品（不含危险品）、工程煤销售。

（法律、行政法规、国务院决定规定应经许可的，未获许可不得生产经营）。

５

、广东鸿达兴业集团化工有限公司

广东鸿达兴业集团化工有限公司成立于

２００３

年

５

月

１３

日， 注册地为广州市天河区黄埔大

道中

２６０

号恒安大厦

２４

楼

Ｃ－Ｄ

座，注册资本为

２０００

万元，公司类型为有限责任公司，法定代表

人为郑楚英，主要经营范围为销售：化工产品及化学原料（不含危险化学品），饲料添加剂。 本

公司持股比例为

９０％

。

６

、广东兴业国际实业有限公司

广东兴业国际实业有限公司成立于

２００４

年

６

月

２２

日，注册资本

５００

万元，本公司持股比例

为

６０％

；注册地为广州市荔湾区荷景路

３３

号自编

２

栋

３０５

房，公司类型为有限责任公司，法定代

表人为郑楚英，公司主要经营范围为国内贸易、货物进出口、技术进出口（法律、行政法规禁止

的项目除外；法律、行政法规限制的项目须取得许可后方可经营）；房地产开发（持有效批准证

书经营），房屋出售、租赁。

７

、广东英丰行贸易有限公司

广东英丰行贸易有限公司成立于

２０００

年

１０

月

１７

日， 注册地为广州市越秀区环市东路

４７５

号

Ａ

座

１１２－１１３

，注册资本为

１０００

万元，公司类型为有限责任公司，本公司持股比例为

９０％

，法

定代表人为郑楚英，主要经营范围为国内贸易（法律、行政法规禁止的项目除外；法律、行政法

规限制的项目须取得许可后方可经营），发外加工日用塑料制品。

８

、额济纳旗三和化工有限责任公司

额济纳旗三和化工有限责任公司成立于

２００５

年

４

月

６

日，注册地为内蒙古自治区阿拉善盟

额济纳旗达来库布镇，注册资本为

４６０００

万元，公司类型为有限责任公司，本公司持股比例为

９９．１０％

，法定代表人为岳建功，主要经营范围为加工、销售工业盐、芒硝；黑色金属等其他矿产

品开发、销售、加工；有色金属勘探；煤炭经营、煤炭进出口业务（法律、行政法规、国务院决定

规定应经许可的，未获许可不得生产经营）。

９

、广州市伟隆贸易有限公司

广州市伟隆贸易有限公司成立于

１９９６

年

７

月

２

日， 注册地为广州市越秀区环市东路

４７５

号

华燕商城

Ａ

座

２１２－２１３

号，公司类型为有限责任公司，注册资本为

９００

万元，本公司持股比例为

３８．８９％

，法定代表人为郑楚英，主要经营范围为国内商业及物资供销业（国家专营专控商品除

外），自营和代理各类商品和技术的进出口，但国家限定公司经营或禁止进出口的商品和技术

除外。

１０

、广东泽鑫经济发展有限公司

广东泽鑫经济发展有限公司成立于

２００１

年

８

月

２０

日，注册地为广州市越秀区环市东路

４７５

号华燕商城

１１３

号二楼，注册资本为

５０

万元，本公司持股比例为

６０．００％

，法定代表人为周喜才，

主要经营范围为销售化工原料（不含化学危险品）、塑料原料。

１１

、广东永兴隆贸易有限公司

广东永兴隆贸易有限公司成立于

２０００

年

１１

月

１５

日，注册地为广州市天河区中山大道中

４５

号美好居

Ｔ４

幢

１１０６

室，注册资本为

３００

万元，本公司持股比例为

６６．７０％

，法定代表人为郑楚英，

主要经营范围为销售：工业生产资料（不含小轿车及危险化学品），五金、交电、化工产品（不含

危险化学品），仪器仪表，电子计算机及配件，汽车用品。

１２

、广东天敌高科技有限公司

广东天敌高科技有限公司成立于

２００１

年

８

月

２０

日，注册地为广州市越秀区环市东路

４７５

号

华燕商城

１１２

号二楼，注册资本为

４００

万元，本公司持股比例为

７０．００％

，法定代表人为郑楚英，

主要经营范围为杀虫、消毒防疫产品的研究开发，相关技术服务；销售：日用化工产品，化工原

料（不含危险化学品）。

三、信息披露义务人的主要业务及最近三年一期简要财务状况

（一）信息披露义务人的主要业务情况

信息披露义务人主营业务以

ＰＶＣ

为核心，向上下游拓展化工能源、商贸、电子交易平台

及煤炭的开采销售，形成了煤炭资源开采、塑料化工原料制造、商贸、现代电子交易市场与现

代化仓储物流等一条龙的产业链，主营业务板块分为化工制造、现代商贸、电子交易和物流、

资源开发等四大业务板块：化工制造板块主要产品以

ＰＶＣ

、烧碱、纯碱生产为主，下属的乌海

化工投资的年产

３０

万吨

ＰＶＣ

项目一期

１５

万吨产能从

２００８

年

９

月起陆续投产；现代商贸板块

主要依托化工产品开展贸易，主要贸易品种包括：

ＰＶＣ

、

ＰＣ

、进口

ＰＣ

、

ＤＯＰ

、

ＤＢＰ

等；电子交易

和物流板块以向塑料化工企业提供塑料原料的电子交易和仓储物流配送服务为主；资源开发

板块主要是焦煤、电煤、工业盐和石灰石开采和销售业务。

（二）信息披露义务人最近三年一期简要财务状况

信息披露义务人最近三年一期的主要财务数据和财务指标如下表所示：

单位：元

项目

２０１１－９－３０ ２０１０－１２－３１ ２００９－１２－３１ ２００８－１２－３１

资产总额

１１１７５１３６９０５．１１ ８４８７１８３４４２．６６ ６９７６２４１４１６．８９ ５８８４５２３６０３．３０

负债总额

４９５１２４４１７９．０４ ２８０６９３４１７７．３４ ２４１１１８７２３８．５２ １７９５２９３９０１．１４

所有者权益合计

６２２３８９２７２６．０７ ５６８０２４９２６５．３２ ４５６５０５４１７８．３７ ４０８９２２９７０２．１６

２０１１

年

１－９

月

２０１０

年度

２００９

年度

２００８

年度

营业收入

５４４９００７３５０．１６ ６６５２２３１５５８．２８ ５３１４３９０２４８．２８ ５６２６７６６６５２．３４

营业利润

６７６２６７３１９．５３ ８４８５０６７２９．７５ ６１３１２７８４３．０８ ７９７９１０３４４．７１

净利润

５３８４９０２４３．８９ ６７４６５８４７８．４９ ４７５８２４４７６．２１ ５９８５００８６９．２０

注：上表中数据，

２０１１

年

９

月

３０

日（

２０１１

年

１－９

月）数据未经审计，

２００８

年、

２００９

年、

２０１０

年数

据已经广州市志诚会计师事务所审计，并分别出具了穗志诚审字（

２０１０

）第

４００８２

号、穗志诚审

字（

２０１０

）第

４００８３

号、穗志诚审字（

２０１１

）第

００１８

号的审计报告。

四、最近五年内受处罚及重大民事诉讼或者仲裁事项

信息披露义务人最近五年内未受过行政处罚、刑事处罚、也没有涉及与经济纠纷有关的

重大民事诉讼或者仲裁事项，最近五年内未有严重的证券市场失信行为。

五、信息披露义务人的董事、监事和高级管理人员基本情况

姓名 国籍 长期居住地

其他国家或地区永久居留

权

公司职务

周奕丰 中国 广州 无 董事长

周喜才 中国 广州 无 董事、总经理

郑楚英 中国 广州 无 董事、副总经理

郑伟彬 中国 广州 无 监事

张鹏 中国 广州 无 监事

阮梓坪 中国 广州 无 财务总监

六、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过该公司已发

行股份

５％

的简要情况

本次权益变动完成之后，信息披露义务人持有琼花股份

１８．２７％

的股权；除此之外，截至本

报告书签署之日，信息披露义务人不存在控股、直接或间接控制其他境内、境外上市公司的情

况。

七、信息披露义务人持股

５％

以上的银行、信托公司、证券公司、保险公司等其他金融机构

的简要情况

截至本报告签署之日，信息披露义务人不存在在境内、境外持有或控制银行、信托公司、

证券公司、保险公司等其他金融机构股份超过

５％

的情况。

第三节 本次权益变动的目的

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人通过司法执行取得琼花集团持有的全部

ＳＴ

琼花股份，成为

ＳＴ

琼花的第一

大股东，主要目的是通过行使股东权利并承担股东义务，积极推动

ＳＴ

琼花的产业调整，优化

ＳＴ

琼花的资产结构，提升

ＳＴ

琼花的盈利水平及持续经营能力。

二、未来十二个月继续增持股份的计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人拟对

ＳＴ

琼花筹划重大资产重组，改善资产质量

和资金状况，强化其管理水平，以增强上市公司的持续经营能力和抗风险能力，最大限度地保

护全体股东特别是中小股东的利益，故拟进一步增持上市公司股份。 若今后信息披露义务人

发生增持股份的行为，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求，履行信息披露义务。

三、未来处置所拥有权益的计划

信息披露义务人已郑重承诺：“根据《上市公司收购管理办法》等相关法规的规定，自全部

股份过户之日起

１２

个月内依法不转让所持有琼花股份的股份。 锁定期满后，将按中国证监

会和深圳证券交易所的有关规定执行。 ”

四、信息披露义务人做出本次权益变动决定所履行的相关程序

（一）已经完成的批准程序

广东鸿达兴业集团于

２０１１

年

１１

月

２８

日召开临时股东会，决议通过了《关于公司收购琼

花集团持有的琼花股份股权的议案》，同意以司法划转、代为偿债的方式收购琼花集团所持有

的琼花股份

３０

，

４８６

，

４２２

股股票。

广东鸿达兴业集团已经完成受让琼花股份股权所需的所有内部程序。

（二）尚待完成的批准等有关程序

除广东鸿达兴业集团股东会内部程序外，本次权益变动无需履行其他授权和批准程序。

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份数量和比例

本次权益变动前，信息披露义务人不拥有上市公司的权益。

本次权益变动完成后，信息披露义务人持有上市公司

３０

，

４８６

，

４２２

股股份，占上市公司总

股本的

１８．２７％

，是上市公司的第一大股东，成为实际控制人。

二、本次权益变动方式

本次权益变动方式为司法划转。

２０１１

年

１２

月

１

日，江苏省扬州市邗江区人民法院出具（

２０１１

）扬邗执字第

０９４３

号、

１０８２

号、

１０８３

号、

１０８４

号、

１０８５

号、

１０８６

号、

１０８７

号、

１０８８

号、

１０８９

号、

１０９０

号、

１０９１

号、

１０９２

号、

１０９３

号、

１０９４

号、

１０９５

号、

１０９６

号、

１０９７

号、

１０９８

号、

１０９９

号、

１１００

号、

１１０１

号、

１１０２

号共

２２

份 《执行裁定

书》，经债权人申请，法院依照《最高人民法院

＜

关于人民法院执行工作若干问题的规定

>

（试

行）》第

5２

条的规定，裁定将琼花集团持有

ＳＴ

琼花

３０

，

４８６

，

４２２

股有限售条件流通股股份划转至

鸿达兴业开立的证券账户。 截至本报告书签署之日，上述股份未划转至鸿达兴业开立的证券

账户。

三、本次权益变动相关协议及司法裁定的有关情况

（一）股权转让协议

２０１１

年

１１

月，鸿达兴业与琼花集团签署《股份转让协议》，主要内容为：

１

、协议当事人

甲方：江苏琼花集团有限公司

乙方：广东鸿达兴业集团有限公司

２

、转让股份数量及比例

转让的股份数量为

３０

，

４８６

，

４２２

股，占琼花股份总股本的

１８．２７％

。

３

、转让价款及补偿

转让价款：本次股份转让每股价格为

１０．００

元，总价款共计

３０４

，

８６４

，

２２０

元。

补偿安排：在甲方已依照约定将目标股份过户至乙方名下的前提下，乙方或乙方的关联

方在

３

年内对琼花股份公司进行一次重大资产重组， 并于重大资产重组完成后向甲方支付市

值相当于人民币

１

亿元的琼花股份公司股份；如乙方未依照约定进行重大资产重组，或按约定

未支付补偿股份给甲方，须支付

１

亿元扣除应由甲方承担的所有税费后的现金给甲方。

４

、股份转让的对价支付

全部股份过户至广东鸿达兴业集团名下，本次转让价款一部分抵偿所欠广东鸿达兴业集

团的全部债务，剩余款项全部以现金支付。

由于琼花集团所持有的

ＳＴ

琼花

３０

，

４８６

，

４２２

股股份处于质押和冻结状态，股份转让存在限

制性条件，琼花集团、广东鸿达兴业集团须与债权人达成和解协议。

（二）和解协议

２０１１

年

１１

月

２８

至

２０１１

年

１１

月

３０

日，广东鸿达兴业集团、琼花集团、琼花股份、国信集团、国

信信托、债权银行等就琼花集团、琼花股份的债务偿还、解除股份质押和冻结，消除股份过户

的限制条件达成《和解协议》。

１

、广东鸿达兴业集团在自身债权得到实现的基础上，以股权转让价款代琼花集团偿还其

所欠债权银行的债务，余额以现金支付给琼花集团；为琼花股份所欠债权银行的债务提供担

保。

２

、广东鸿达兴业集团与国信集团、国信信托配合，解除琼花集团持有琼花股份

３０

，

４８６

，

４２１

股的质押；债权人解除琼花集团持有琼花股份

３０

，

４８６

，

４２２

股的轮候冻结。

３

、 债权人向法院申请司法划转琼花集团持有的琼花股份全部

３０

，

４８６

，

４２２

股至广东鸿达

兴业集团开立的证券账户。

（三）司法裁定

１．

裁定的法院：扬州市邗江区人民法院

２．

裁定的日期：

２０１１

年

１２

月

１

日

３．

案由：借款合同

４．

申请执行人收到《执行裁定书》的时间：

２０１１

年

１２

月

１

日

５．

裁定书的主要内容：

２０１１

年

１２

月

１

日收到江苏省扬州市邗江区人民法院（

２０１１

）扬邗执字第

０９４３

号、第

１０８２

号、

１０８３

号、

１０８４

号、

１０８５

号、

１０８６

号、

１０８７

号、

１０８８

号、

１０８９

号、

１０９０

号、

１０９１

号、

１０９２

号、

１０９３

号、

１０９４

号、

１０９５

号、

１０９６

号、

１０９７

号、

１０９８

号、

１０９９

号、

１１００

号、

１１０１

号、

１１０２

号共

２２

份 《执行裁定

书》。

裁定如下：

（

１

） 解除对被执行人江苏琼花集团有限公司持有的江苏琼花高科股份有限公司的股票

３０

，

４８６

，

４２２

股的冻结。

（

２

） 解除对被执行人江苏琼花集团有限公司持有的江苏琼花高科股份有限公司的股票

３０

，

４８６

，

４２１

股的质押。

（

３

） 将被执行人江苏琼花集团有限公司持有的江苏琼花高科股份有限公司的股票共计

３０

，

４８６

，

４２２

股划转入广东鸿达兴业集团有限公司证券账户。

四、本次权益变动前后的股权关系

(

下转

D18

版

)

江苏琼花高科技股份有限公司简式权益变动报告书

信息披露义务人保证本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、

准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

上市公司名称：江苏琼花高科技股份有限公司

股票上市地点：深圳证券交易所

股票简称：

ＳＴ

琼花

股票代码：

００２００２

信息披露义务人名称：江苏琼花集团有限公司

通讯地址：江苏省扬州市邗江杭集镇

邮政编码：

２２５１１１

股份变动性质：股份减少

简式权益变动报告书签署日期：二

○

一一年十二月一日

信息披露义务人声明

一、信息披露义务人依据《中华人民共和国证券法》（以下简称“证券法”）、《上市公司收购

管理办法》（以下简称“收购办法”）、《公开发行证券公司信息披露内容与格式准则第

１５

号—权

益变动报告书》（以下简称“准则

１５

号”）及相关的法律、法规编写本报告书。

二、信息披露义务人签署本报告书已获得必要的授权和批准，其履行亦不违反信息披露

义务人章程或内部规则中的任何条款，或与之相冲突。

三、依据证券法、收购办法、准则

１５

号的规定，本报告书已全面披露了信息披露义务人在

江苏琼花高科技股份有限公司中拥有权益的股份变动情况；

截至本报告书签署之日，除本报告书披露的信息外，上述信息披露义务人没有通过任何

其他方式增加或减少其在江苏琼花高科技股份有限公司中拥有权益的股份。

四、本次权益变动是根据本报告所载明的资料进行的。 信息披露义务人没有委托或者授

权其它任何人提供未在本报告书列载的信息和对本报告书做出任何解释或者说明。

五、本报告书签署之日，信息披露义务人拥有江苏琼花高科技股份有限公司权益的股份

尚未司法划转至广东鸿达兴业集团有限公司开立的证券账户。

第一节 释义

在本报告书中，除非文中另有所指，下列词语具有如下涵义：

信息披露义务人、琼花集团 指 江苏琼花集团有限公司

鸿达兴业 指 广东鸿达兴业集团有限公司

国信集团 指 江苏省国信资产管理集团有限公司

国信信托 指 江苏省国际信托有限责任公司

债权人 指 鸿达兴业、债权银行等债权人

ＳＴ

琼花、发行人 指 江苏琼花高科技股份有限公司

法院 指 扬州市邗江区人民法院

本次权益变动 指

琼花集团可能被法院通过司法方式划转持有

ＳＴ

琼花

１８．２７％

股份的权益变动行

为

司法执行 指 法院拟通过司法划转方式执行琼花集团持有

ＳＴ

琼花

１８．２７％

股份的行为

（中国）证监会 指 中国证券监督管理委员会

本报告（书） 指 江苏琼花高科技股份有限公司简式权益变动报告书

元 指 人民币元

第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人的基本情况

（一）公司名称：江苏琼花集团有限公司

（二）注册地址：扬州市邗江杭集镇

（三）法定代表人：方亮

（四）注册资本：

６

，

６０９

万元

（五）注册号码：

３２１０２７００００５４０９９

（六）公司类型：有限公司（自然人控股）

（七）经营范围：生产销售镭射防伪材料、烯烃片材、烯烃板材；销售金属材料；出口本企业

生产的塑料制品；进口本企业生产、科研所需的原辅材料、机器设备、仪器仪表及零配件。

（八）经营期限：

２０００

年

０４

月

２４

日至

２０５０

年

０４

月

２４

日

（九）税务登记证号码：

３２１０２７１４１２５３４３１

（十）主要股东：于在青等

３３

名自然人

（十一）通讯地址：扬州市邗江杭集镇

二、信息披露义务人的董事及其主要负责人情况

序

号

姓名 性别 国籍 身份证号码 长期居住地

是否取得其他国家

或者地区的居留权

职务

１

方 亮 男 中国

３２１０２７１９７１０８３０ｘｘｘｘ

扬州 无 董事长兼总经理

２

于在青 男 中国

３２１０２７１９５００３０５ｘｘｘｘ

扬州 无 董事

３

敖吟梅 女 中国

３２１００２１９６３０１０４ｘｘｘｘ

扬州 无 董事

４

顾宏言 男 中国

３２１００６１９４９０２１０ｘｘｘｘ

扬州 无 董事

５

张红英 女 中国

５１０１０３１９５３０９０１ｘｘｘｘ

扬州 无 董事

三、信息披露义务人持有、控制其他境内或境外上市公司的发行在外股份总额百分之五

以上的情况

本次权益变动前，琼花集团除持有

ＳＴ

琼花

５％

以上发行在外的股份外，未持有、控制其它

任何上市公司

５％

以上发行在外的股份。

第三节 权益变动的目的

琼花集团为抵偿所欠鸿达兴业、债权银行等债权人债务，先拟将其持有的

ＳＴ

琼花全部

３０

，

４８６

，

４２２

股转让给鸿达兴业，取得股权转让款后偿还鸿达兴业、债权银行等债权人债务，由于

琼花集团所持有的

ＳＴ

琼花全部

３０

，

４８６

，

４２２

股股份处于质押和冻结状态，股份转让存在限制性

条件。 日前，琼花集团、鸿达兴业、债权银行、国信集团、国信信托等达成和解协议。 国信集团、

国信信托同意向法院申请解除琼花集团持有的

ＳＴ

琼花全部

３０

，

４８６

，

４２２

股股份的质押，债权人

同意由鸿达兴业代偿相关债务并向法院申请解除股份冻结和司法划转琼花集团持有的

ＳＴ

琼

花全部

３０

，

４８６

，

４２２

股股份至鸿达兴业开立的证券账户。 经申请，法院拟司法执行琼花集团持

有的

ＳＴ

琼花

３０

，

４８６

，

４２２

股有限售流通股股份，占

ＳＴ

琼花总股本的

１８．２７％

。 详细情况见

ＳＴ

琼花

本报告书披露日所披露的《江苏琼花高科技股份有限公司及第一大股东与债权人达成和解协

议暨第一大股东持有的全部有限售条件流通股股份将被司法划转的公告》（临

２０１１－０４７

）。

本次琼花集团持有

ＳＴ

琼花的股份被司法执行后，琼花集团将不再持有

ＳＴ

琼花股份。 琼花

集团已对鸿达兴业主体资格、资信情况等进行合理调查和了解，且琼花集团及其关联方不存

在

ＳＴ

琼花为其负债提供担保，损害

ＳＴ

琼花利益的其他情形。

琼花集团未来是否通过一定的方式取得

ＳＴ

琼花股份不确定，届时如琼花集团取得

ＳＴ

琼花

股份达到一定比例，将严格按照有关法律法规的要求履行公告义务。

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动情况

２０１１

年

１２

月

１

日，法院出具案号为（

２０１１

）扬邗执字

０９４３

号、

１０８２

号

－１１０２

号共计

２２

份《民事

裁定书》，经债权人申请，拟将琼花集团持有

ＳＴ

琼花

３０

，

４８６

，

４２２

股有限售条件流通股股份划转

至鸿达兴业开立的证券账户。 截至本报告书签署之日，上述股份未划转至鸿达兴业开立的证

券账户。

本次权益变动完成前， 琼花集团持有

ＳＴ

琼花

３０

，

４８６

，

４２２

股股份， 占

ＳＴ

琼花总股本的

１８．２７％

。 本次权益变动完成后，琼花集团不再持有

ＳＴ

琼花股份，鸿达兴业将持有

ＳＴ

琼花

３０

，

４８６

，

４２２

股股份，占

ＳＴ

琼花总股本的

１８．２７％

，变为第一大股东。

本次权益变动之前， 琼花集团持有

ＳＴ

琼花的权益曾发生变动， 详细情况见琼花集团于

２００９

年

１２

月

２２

日、

２０１０

年

２

月

９

日、

２０１１

年

８

月

１

日披露的《简式权益报告书》和

ＳＴ

琼花

２０１１

年

３

月

２２

日披露的《

２０１０

年年度报告全文》。

二、具体变动情况如下表所示：

股东姓名

本次变动前 本次变动增减（股） 本次变动后

数量（股） 比例（

％

） 数量（股） 比例（

％

） 数量（股） 比例（

％

）

琼花集团

３０

，

４８６

，

４２２ １８．２７ －３０

，

４８６

，

４２２ －１８．２７ ０ ０

截至本报告书签署之日，琼花集团本次变动的股份处于质押、冻结、限售状态，但琼花集

团已与国信集团、国信信托、债权人达成和解协议，国信集团、国信信托、债权人将向法院申请

解除本次变动股份的质押、冻结。 本次权益变动完成后，琼花集团将不再持有

ＳＴ

琼花股份，鸿

达兴业将持有

ＳＴ

琼花

３０

，

４８６

，

４２２

股股份，该等股份仍处于限售状态。

第五节 前六个月内买卖

ＳＴ

琼花上市交易股份的情况

琼花集团在本报告书签署之日前六个月未有通过证券交易系统买卖

ＳＴ

琼花股份情形。

２０１１

年

８

月

２

日，法院曾司法划转琼花集团持有

ＳＴ

琼花

１３

，

５００

，

０００

股股份至国信集团等计

３６

名

债权人开立的或指定的证券账户。

第六节 其他重要事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行

了如实披露，不存在应当披露而未披露的其他重大信息。

信息披露义务人声明：

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并

对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人（盖章）：江苏琼花集团有限公司

法定代表人（签字）：方亮

签署日期：二

○

一一年十二月一日

第七节 备查文件

一、琼花集团的法人营业执照。

二、琼花集团董事及其主要负责人的名单及身份证（复印件）。

三、文件备置地点：本报告书及备查文件置备于深圳证券交易所及

ＳＴ

琼花办公地点。

附表： 简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称 江苏琼花高科技股份有限公司 上市公司所在地 扬州市邗江区杭集镇曙光路

股票简称

ＳＴ

琼花 股票代码

００２００２

信息披露义务人

名称

江苏琼花集团有限公司

信息披露义务人注册

地

扬州市邗江杭集镇

拥有权益的股份

数量变化

增加

□

减少

√

不变，但持股人发生变化

□

有无一致行动人 有

□

无

√

信息披露义务人

是否为上市公司

第一大股东

是

√

否

□

信息披露义务人是否

为上市公司实际控制

人

是

□

否

√

说明： 琼花集团为

ＳＴ

琼花第一大股东，但

ＳＴ

琼花实际控制人为于在青

权益变动方式（可

多选）

通过证券交易所的集中交易

□

协议转让

□

国有股行政划转或变更

□

间接方式转让

□

取得上市公司发行的新股

□

执行法院裁定

√

继承

□

赠与

□

其他

□

（请注明）

信息披露义务人

披露前拥有权益

的股份数量及占

上市公司已发行

股份比例

持股数量：

３０

，

４８６

，

４２２

持股比例：

１８．２７％

本次权益变动后，

信息披露义务人

拥有权益的股份

数量及变动比例

变动数量：

－３０

，

４８６

，

４２２

变动比例：

－１８．２７％

变动后持股数量：

０

持股比例：

０％

信息披露义务人

是否拟于未来

１２

个月内继续增持

是

□

否

□

未来

１２

个月琼花集团是否增持

ＳＴ

琼花股份不确定。

信息披露义务人

在此前

６

个月是否

在二级市场买卖

该上市公司股票

是

□

否

√

涉及上市公司控股股东或实际控制人减持股份的，信息披露义务人还应当就以下内容予以说明：

控股股东或实际

控制人减持时是

否存在侵害上市

公司和股东权益

的问题

是

□

否

√

控股股东或实际

控制人减持时是

否存在未清偿其

对公司的负债，未

解除公司为其负

债提供的担保，或

者损害公司利益

的其他情形

是

□

否

√

本次权益变动是

否需取得批准

是

□

否

√

是否已得到批准 是

□

否

□

信息披露

Disclosure

D17

2011

年

12

月

2

日 星期五